
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2018/REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02545/2018

Objeto: Pregão Eletrônico com registro de preço para Aquisição de suprimentos de informática (cartuchos e toners), novos,
não remanufaturados para atender as necessidades das SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE JAURU-MT,
conforme especificações descritas no ANEXO I.

Realização: Por meio do site www.licitanet.com.br.

Data de Inicio para o recebimento das propostas: das 08:00 horas do dia 27/12/2018 até as 13:00 horas do dia 07/01/2019 (
horário de Brasília)

Data e horário de inicio da sessão: Dia 08/01/2019 as 09:00 horas (horário de Brasília)

Data e horário de inicio da disputa: Dia 08/01/2019 as 09:30 horas (horário de Brasília)

Edital Completo: Afixado no endereço Rua do Comércio, Nº 480, Centro, Jauru/MT. CEP: 78.255-000 - Fone: 65 3244-
1849, e na Internet, site www.jauru.mt.gov.br e site www.licitanet.com.br.

Fundamento Legal: Regida pela Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente pela Lei 8.666 de 21/06/93 e
Decreto Federal 5.450/05.

Jauru/MT, 21 de dezembro de 2018.

Anderson Pavini

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1b7624c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:03:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




